РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  19.04.2017
	     ст. Зеленчукская
	                        №  242

О внесении  изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 05.10.2016 № 945 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 05.10.2016 № 945 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» следующие изменения:
а) пункт 2.10 приложения к постановлению признать утратившим силу;
б) абзац 6 пункта 2.12 исключить.
2.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского
муниципального района                                                              С.И. Самоходкин
[bookmark: _GoBack]